Câmara Municipal de Pouso Alegre
A Presidenta da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereadora Dulcinéia Maria
da Costa, no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos termos do artigo 10, § 1º, da Lei nº
12.232/2010, e conforme sorteio realizado em 17/06/2013, expediu a seguinte Portaria:
Nº 83: Em 17/06/2013, nomear os Srs. Douglas Vieira Mendes, Márcio Eduardo Borges e Ana Luíza
Fernandes dos Santos Campos, para compor a Subcomissão Técnica, conforme disposto nos itens 10 e 12
do Edital Tomada de Preços 001/2013, que será responsável pela análise e julgamento das propostas
técnicas.